
6 soveværelse Byhus til salg i Cudillero, Asturias

Rækkehus i kystbyen Cudillero

Et fantastisk stenbygget byhus i hjertet af den populære kystby Cudillero. Denne ejendom er i fremragende stand efter
at have gennemgået en komplet renovering i 2009. Huset på 330 kvm ligger på en grund på 900 kvm og byder på
mange rummelige soveværelser, stor stue og køkken og en stor garage.

Boligen fordeler sig således: Fra hoveddøren kommer man ind i en stor entre ud fra hvor der er trappe til første og
anden sal. Til venstre er den rummelige stue med store vinduespartier, hvilket gør det meget lyst og behageligt
værelse. For enden af gangen ligger det store køkken med masser af enheder, opbevaringsplads og spisebord. Bag
køkkenet er et lille opholdsområde med ekstra opbevaring, og store vinduer med udsigt over den 500 kvm store have
og terrasse på bagsiden af huset. Ved siden af dette opholdsområde er det første af tre badeværelser. I den anden
ende af køkkenet er der en dør, der fører til den enorme garage, som har et andet køkken installeret, meget praktisk,
hvis du skal tilberede noget, der efterlader en dvælende aroma.

Ligeledes tilgås fra stueetagen, lige ved køkkenet er der en dør, der fører til en virkelig nyttig kælder med en
ciderpresse og alt hvad du behøver for at lave din egen cider (undtagen æblerne!). Dette ville være et fantastisk
værksted, det har et vindue og en stor dobbeltdør, der åbner ud til terrassen og haven.

Den smukke trætrappe med en stenbeklædt væg fører dig op til første sal, hvor der er fire store soveværelser med
dobbeltsenge og det andet badeværelse. Fortsætter du op ad trappen til anden sal ser du ovenlysvinduet i taget, som
skaber en masse lys ned gennem trappeopgangen. På denne etage er der to mere rummelige soveværelser med
dobbeltsenge og det tredje badeværelse.

Ejendommen er i fremragende stand overalt og tilbyder fantastisk værdi for pengene. Perfekt til en stor familie eller
endda et gæstehus. Huset sælges med det meste af de møbler du ser på billederne, kun få udvalgte stykker vil ikke
være inkluderet. Huset er derfor klar til indflytning med det samme og har endda centralvarme og termoruder for at
sikre, at huset forbliver varmt og behageligt inde, uanset vejret udenfor.

Byen tilbyder mange tjenester og lokale faciliteter, herunder supermarkeder, apotek, restauranter, gavebutikker,
banker, posthus, dyrlæge, frisør og et sundhedscenter med assistance 24 timer i døgnet.

Garagen har en automatisk dør for nem parkering, ingen grund til at komme ud og åbne og lukke den manuelt. Den
smukke trappe er lavet af Jatoba - Iroko træ. Iroko-træ bruges også til alle gulve og lofter, og højkvalitetssten er brugt
på væggene. Climalit termoruder PVC vinduer er installeret overalt. Der er kedel til opvarmning og varmt vand som
kører på diesel i garagen og radiatorer i alle rum.

  6 soveværelser   3 badeværelser   300m² Byg størrelse
  400m² Grundstørrelse

299.000€

Ejendom markedsført af Asturias Property
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